
 

UCHWAŁA  NR 281/17 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 6 listopada 2017 r. 

w sprawie pomnika przyrody nazwanego „Aleja Dąb szypułkowy (Quercus robur)”- składającego  

się z 72 sztuk drzew gat. dąb szypułkowy (położonego w m. Gronów dz. nr 528, Obr. Gronów, Gmina 

Zgorzelec) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 3 a oraz ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska we Wrocławiu Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych oraz zapewnienie bezpieczeństwa 

publicznego – bezpieczeństwa ruchu drogowego, znosi się ochronę jednego drzewa gatunku dąb szypułkowy 

(Quercus robur) o obwodzie pierśnicowym pnia wynoszącym 390 cm, stanowiącego element grupowego 

pomnika przyrody nazwanego „Aleja - Dąb szypułkowy (Quercus robur)” - 72 sztuki, położonego 

w miejscowości Gronów, przy wjeździe do miejscowości od strony Pokrzywnika, długość alei około 500 m, 

ustanowionym Rozporządzeniem nr 19/94 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 13 maja 1994 r. (Dz. Urz. Woj. 

Jel nr 21 poz. 115 z dnia 25 maja 1994 r.). 

§ 2. Drzewo w pomniku grupowym zostało oznaczone nr 1 na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się liczbę drzew w pomniku przyrody „Aleja - Dąb szypułkowy (Quercus robur)”  

z 72 sztuk na 71 sztuk w pomniku przyrody nazwanym  „Aleja - Dąb szypułkowy (Quercus robur)" o obw. 

150-350 cm - 72 sztuki, położonego w miejscowości Gronów, ustanowionym Rozporządzeniem nr 19/94 

Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 13 maja 1994 r. (Dz. Urz. Woj. Jel nr 21 poz. 115 z dnia 25 maja 1994 r.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

A. Rakoczy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 listopada 2017 r.

Poz. 4801



 

 

         

Załącznik do Uchwały Nr 281/17 

 Rady Gminy Zgorzelec  

z dnia 6 listopada 2017 r. 

 

 Lokalizacja drzewa gat. dąb szypułkowy w pomniku grupowym 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4801


		2017-11-21T13:11:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




